[bookmark: _GoBack]Проект
Решение ученого совета
Национального исследовательского университета
«Высшая школа экономики» Санкт-Петербург
10 марта  2017 года

Итоги развития партнерств за 2015-2016 год,
план развития партнерств на 2016-2017 год

1. СЛУШАЛИ:
Гордина В.Э. – об итогах развития партнерств за 2015-2016 год, план развития партнерств на 2016-2017 год

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1.      Признать итоги развития партнерств за 2015-2016 год успешными;
1.2.      Одобрить план развития партнерств на 2016-2017 год;